
Procedury bezpieczeństwa dotyczące konsultacji 

w Szkole Podstawowej im. M. Jastrzębskiego w Starej Róży 

Konsultacje dla klasy VIII odbywać się będą od 25.05.2020 r.,  

a dla klas I-VIII od 01.06.2020 r. zgodnie z załączonymi harmonogramami. 

Informacje dla uczniów:  

 Konsultacje mają charakter dobrowolny, są uzależnione od potrzeb uczniów. 

 Na pierwsze spotkanie uczniowie przynoszą zgodę podpisaną przez rodziców 

(załącznik numer 1). 

 Zapoznaj się z  harmonogramem konsultacji indywidualnych i grupowych, który 

umieszczony jest na stronie szkoły.  

 Jeśli zamierzasz przyjść na konsultację, postaraj się poinformować nauczyciela o tym 

fakcie, określ swoje potrzeby. 

 Nie umawiaj się na konsultacje, jeżeli jesteś chory lub w Twoim domu przebywa ktoś 

na kwarantannie lub w izolacji. Wówczas wszyscy musicie pozostać w domu oraz 

stosować się do zaleceń służb sanitarnych i lekarza. 

 Jeżeli umówiłeś się na konsultacje, a nie możesz przyjść, zgłoś ten fakt odpowiednio 

wcześniej – nauczyciel będzie mógł zaprosić w zastępstwie innego ucznia. 

 Zabieraj do szkoły własny zestaw podręczników i przyborów. W szkole nie będziesz 

mógł ich pożyczać od innych uczniów. 

 W drodze do i ze szkoły korzystaj z osłony na usta i nos oraz zachowuj dystans. 

 Przed wejściem do szkoły obowiązkowo zdezynfekuj ręce, a jeżeli masz 

przeciwwskazania zdrowotne do stosowania środków do dezynfekcji natychmiast 

umyj ręce. 

 Z szatni korzystaj według zasad ustalonych przez dyrektora szkoły. 

 Bezwzględnie stosuj zasady higieny: często myj ręce wodą z mydłem i nie podawaj 

ręki na powitanie, zachowuj dystans, a także unikaj dotykania oczu, nosa i ust. 

 Zwracaj uwagę na odpowiedni sposób zasłania twarzy podczas kichania czy kasłania. 

Stosownie zwracaj uwagę innym w tym zakresie. 

 Unikaj większych skupisk uczniów, zachowuj dystans przebywając na korytarzu, w 

toalecie, innych pomieszczeniach wspólnych oraz na terenie szkoły. 

 Jeżeli korzystasz z biblioteki szkolnej, wcześniej zapoznaj się ze szczegółowymi 

zasadami wypożyczania książek .  

Informacje dla rodziców i opiekunów: 

 Przyprowadzając lub odbierając ucznia do szkoły (ze szkoły) należy zachować dystans 

społeczny w odniesieniu do pracowników szkoły, uczniów i ich rodziców wynoszący 

min. 2 m. W klasie obowiązuje zasada 4m2 powierzchni na jednego ucznia. 

 Rodzice i opiekunowie mogą wchodzić z dziećmi wyłącznie do szatni z zachowaniem 

zasady- jeden rodzic z dzieckiem lub w odstępie 2 m od kolejnego rodzica z 

dzieckiem, przy czym należy rygorystycznie przestrzegać  wszelkich środków 

ostrożności(min. osłona ust i nosa, rękawiczki jednorazowe i dezynfekcja rąk). 

 Do szkoły mogą uczęszczać wyłącznie uczniowie zdrowi, bez objawów sugerujących 

chorobę zakaźną. 



  Uczniowie do szkoły są przyprowadzani/ odbierani przez osoby zdrowe. 

 Jeżeli w domu  przebywa  osoba na kwarantannie lub izolacji nie wolno 

przyprowadzać ucznia do szkoły. 

 Kierując dziecko do szkoły rodzice podpisują Oświadczenie (załącznik 1). 

 W przypadku stwierdzenia podwyższonej temperatury dziecko zostaje umieszczone w 

izolatorium, a nauczyciel informuje o tym fakcie rodzica i czeka na odebranie ucznia 

ze szkoły. 

 


